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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 1 (8), rok 1996
						
														
						100 lat, a może więcej..., wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Ubezpieczenia działalności gospodarczej firm geodezyjnych, aktualności, s. 4, Karwowski Zygmunt			
			


			
			 
			
								
						GGK informuje, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Ploter pisakowy, sprzęt, s. 5, redakcja			
Kolejny po komputerze i programach zakup do biura
			


			
			 
			
								
						Geodezyjne oprogramowanie terenowe na mikrokomputer PSION Organizer, sprzęt, s. 10, Polhit			
			


			
			 
			
								
						Komu taksację?, polityka, s. 15, Piotrowski Remigiusz			
Państwowa służba geodezyjna i kartograficzna wobec problemu powszechnej taksacji nieruchomości
			


			
			 
			
								
						Jak to robią inni, świat, s. 20, Konieczny Jan. J			
Wykorzystanie średnioskalowych zdjęć lotniczych do inwentaryzacji nieruchomości dla potrzeb taksacji
			


			
			 
			
								
						Więcej wolnego rynku, rynek, s. 22, Będkowski Ludwik			
Rola administracji geodezyjnej w kształtowaniu wolnego rynku usług geodezyjno-kartograficznych
			


			
			 
			
								
						Mniej administracji?, rynek, s. 23, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Polemika z polemiką o nas jako zbiorowości i jako jednostkach, polemika, s. 25, Dobrzyński Andrzej			
Rangi i autorytetu nie można wykrytykować
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 31, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Zabawa w zoo, rynek, s. 32, Przywara Jerzy			
Analiza funkcjonowania wchodzącej na rynek firmy geodezyjnej - spółki z o.o.
			


			
			 
			
								
						Dlaczego SWING?, komputer, s. 36, Miksa Krzysztof			
Uwagi do Uwag do instrukcji K-1
			


			
			 
			
								
						Skorzystała nawet policja, komputer, s. 38, Czajkowski Maciej, Schnerch Jan			
Efekty zastosowania informacji o terenie w zarządzaniu gminą na przykładzie miasta Zgierza
			


			
			 
			
								
						TOPOCAD - szwedzki program dla małych firm, polemika, s. 40, 			
tekst promocyjny
			


			
			 
			
								
						Bentley Systems członkiem BSA, rynek, s. 47, Bentley Systems Polska			
Bentley Systems Europe włącza się do akcji Business Software Alliance przeciwko piractwu softwarowemu
			


			
			 
			
								
						Spis treści rocznika 1995, s. 48, redakcja			
			


			
			 
			
								
						Nowe komputery Tulipa, rozmaitości, s. 52, Soft-tronik			
			


			
			 
			
								
						Intergraph dla stanu Alabama, rozmaitości, s. 52, Intergraph			
			


			
			 
			
								
						Spotkania PTFiT, rozmaitości, s. 52, Bonarowska Danuta			
			


			
			 
			
								
						MicroStation 95 - nowa wersja najwydajniejszego środowiska CAD, rynek, s. 54, Bentley Systems Polska			
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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